PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO GRANDE A

ESTADO DE SAO PAULO >
POLO DE TURISMO E DESENVOLVIMENTO |

SALTO GRANDE

POLO DE TURISMO E DESENVOLVIMENTO

MARIO LUCIANO ROSA, Prefeito da cidade de Salto Grande, Estado de Sdo Paulo, no uso das
suas atribuicdes legais, torna publico a CLASSIFICACAO PRELIMINAR DEPARTAMENTO DE
ASSISTENCIA SOCIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELECAO
TEMPORARIA EM CARATER EMERGENCIAL DE PESSOAL.

Ne de Nome Completo CPF Data de Cargo Pretendido Pontuacéao
Protocolo Nascimento
01 CAROLAINE SILVA 080.572.245-92 08/06/1997 ORIENTADOR SOCIAL IDOSO 00
XAVIER
02 CAROLAINE SILVA 080.572.245-92 08/06/1997 ORIENTADOR SOCIAL 00
XAVIER CRIANCA
03 CAROLAINE SILVA 080.572.245-92 08/06/1997 CUIDADOR CASA DE 00
XAVIER ACOLHIMENTO FEMININO
04 CAROLAINE SILVA 080.572.245-92 08/06/1997 AUX. CUIDADOR CASA DE 00
XAVIER ACOLHIMENTO FEMININO
05 ELAINE CRISTINA 301.727.668-69 16/02/1973 AUX. CUIDADOR CASA DE 00
GIMENEZ DOS ACOLHIMENTO FEMININO
SANTOS
06 LUCIANA VICENTE 375.881.168-62 08/10/1988 CUIDADOR CASA DE 00
WERLI ACOLHIMENTO FEMININO
07 JESSICA DE 466.996.218-31 18/11/1997 CUIDADOR CASA DE 00
OLIVEIRA DA SILVA ACOLHIMENTO FEMININO
08 JESSICA DE 466.996.218-31 18/11/1997 AUX. CASA DE 00
OLIVEIRA DA SILVA ACOLHIMENTO FEMININO
09 LUCILEIDE BILIERI 399.304.438-00 11/02/1993 CUIDADOR CASA DE 00
ZUPA ACOLHIMENTO FEMININO
10 LUCILEIDE BILIERI 399.304.438-00 11/02/1993 AUX. CUIDADOR CASA DE 00
ZUPA ACOLHIMENTO FEMININO
11 ELIANA FERREIRA 419.517.398-17 10/03/1984 CUIDADOR CASA DE 00
DA SILVA ACOLHIMENTO FEMININO
12 ELAINE DE CASSIA 136.266.788-90 24/09/1973 ORIENTADOR SOCIAL IDOSO 02
FRANCO QUEIROZ
13 PRISCILA NATALINA 365.356.438-75 29/11/1986 CUIDADOR CASA DE 02
DA SILVA MORALEZ ACOLHIMENTO FEMININO
14 ROSILENE ROCHA 323.953.868-71 30/07/1983 AUX. CUIDADOR CASA DE 02
DE OLIVEIRA ACOLHIMENTO FEMININO
15 KATIA TAVARES 340.027.898-02 16/12/1986 ORIENTADOR SOCIAL IDOSO 03
16 MARIELY CRISTIANE 444.215.148-29 02/08/2003 ORIENTADOR SOCIAL IDOSO 00
BACOCINA
17 MARIELY CRISTIANE | 444.215.148-29 02/08/2003 ORIENTADOR SOCIAL 00
BACOCINA CRIANCA
18 NEUSA MARIA PIO 158.266.968-69 05/04/1967 CUIDADOR CASA DE 01
BENEDITO ACOLHIMENTO FEMININO
19 MAYARA CRISTINA 401.631.758-45 11/06/1992 ORIENTADOR SOCIAL IDOSO 02
BACOCINA
20 MAYARA CRISTINA 401.631.758-45 11/06/1992 ORIENTADOR SOCIAL 02
BACOCINA CRIANCA
21 MAYARA CRISTINA 401.631.758-45 11/06/1992 AUX. CUIDADOR CASA DE 02
BACOCINA ACOLHIMENTO FEMININO
22 MAYARA CRISTINA 401.631.758-45 11/06/1992 CUIDADOR CASA DE 02
BACOCINA ACOLHIMENTO FEMININO
23 SANDRA MARIA DA 254.883.738-61 28/06/1971 CUIDADOR CASA DE 03
SILVA ACOLHIMENTO FEMININO
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ESTADO DE SAO PAULO
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SALTO GRANDE

POLO DE TURISMO E DESENVOLVIMENTO

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38
39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

NATHALIA MAYUMI
SHIMOYAMA
JULIANA FERREIRA
DE JESUS
CRISTINA DA SILVA

ANDREZZA
CORREIA DO
NASCIMENTO DE
OLIVEIRA
CARINA DE SOUZA
LIBANO
ANA CRISTINA DA
SILVA MARRICHI
KENY PRISCILA
SOUZA HONORIO
FERNANDA
CARDOSO DA
CONCEICAO
GABRIEL DE MATOS
DOS SANTOS
MARIA APARECIDA
FERREIRA
BRUNO FERNANDO
TEODORO DE
SOUZA
WANESSA LUANA
MIGUEL
RAQUEL NICOLAU
FERNANDES
RAQUEL NICOLAU
FERNANDES
THAIS NOVENTA
THAIS NOVENTA

MICAELY CRISTINA
POSSIDONIO
MIGUEL
JEANE MEIRE DA
SILVA LOPES
MARIA CRISTINA
VOLPE
JULIANA CARUZZO
DOS SANTOS
AMBROSINO
MARLENE
REBOUCAS
FERREIRA
GABRIELLA
FRANCISQUETTI DA
SILVA
NATHALIA MAYUMI
SHIMOYAMA
SUELI MUGNON

MAELY ROCHA DE
OLIVEIRA
LUAN SOUSA
BARROZO
MARCIA ROBERTA
VALENTIM CHAVES
MARCIA ROBERTA
VALENTIM CHAVES
PAULO CESAR DA
SILVA
GABRIELLA
FERNANDA
AZZOLINI ROCHA

430.296.408-17

386.044.308-90

281.291.388-67

306.090.178-37

369.608.698-38

459.857.738-09

324.621.188-45

476.467.748-20

466.247.538-46

145.753.948-90

405.474.788-44

487.776.958-79

432.293.548-69

432.293.548-69

498.856.048-12
498.856.048-12

399.717.108-46

754.102.659-04

249.618.588-03

325.989.888-33

158.247.418-40

473.488.458-78

430.296.408-17

180.828.258-20

465.053.168-33

460.203.888-32

297.386.558-11

297.386.558-11

237.851.588-07

440.314.738-00

12/06/1992

28/10/1989

25/12/1978

03/07/1982

07/03/1987

17/11/2001

08/05/1983

11/06/2003

02/11/1997

22/01/1966

04/12/1991

21/06/2003

06/08/1994

06/08/1994

21/01/1998
21/01/1998

07/11/1991

17/03/1970

06/05/1968

11/10/1981

18/11/1973

01/10/1998

12/06/1992

08/01/1975

07/10/2002

18/12/1998

20/12/1977

20/12/1977

18/04/1999

09/04/1996

CUIDADOR CASA DE
ACOLHIMENTO FEMININO
ORIENTADOR SOCIAL
CRIANCA
CUIDADOR CASA DE
ACOLHIMENTO FEMININO
ORIENTADOR SOCIAL
CRIANCA

AUX. DE CUIDADOR CASA DE
ACOLHIMENTO FEMININO
AUX. CUIDADOR CASA DE
ACOLHIMENTO FEMININO

CUIDADOR CASA DE
ACOLHIMENTO FEMININO
ORIENTADOR SOCIAL IDOSO

CUIDADOR CASA DE
ACOLHIMENTO MASCULINO
ORIENTADOR SOCIAL IDOSO

CUIDADOR CASA DE
ACOLHIMENTO MASCULINO

ORIENTADOR SOCIAL
CRIANCA
AUX. CUIDADOR CASA DE
ACOLHIMENTO FEMININO
ORIENTADOR SOCIAL
CRIANCA
ORIENTADOR SOCIAL IDOSO
ORIENTADOR SOCIAL
CRIANCA
CUIDADOR CASA DE
ACOLHIMENTO FEMININO

CUIDADOR CASA DE
ACOLHIMENTO FEMININO
AUX. CUIDADOR CASA DE
ACOLHIMENTO FEMININO

CUIDADOR CASA DE
ACOLHIMENTO FEMININO

AUX. CUIDADOR CASA DE
ACOLHIMENTO FEMININO

CUIDADOR CASA DE
ACOLHIMENTO FEMININO

AUX. CUIDADOR CASA DE
ACOLHIMENTO FEMININO
CUIDADOR CASA DE
ACOLHIMENTO FEMININO
ORIENTADOR SOCIAL IDOSO

ORIENTADOR SOCIAL
CRIANCA
ORIENTADOR SOCIAL IDOSO

ORIENTADOR SOCIAL
CRIANGA
ORIENTADOR SOCIAL
CRIANCA
ORIENTADOR SOCIAL
CRIANCA

02

INDEFERIDO

00

00

00

01
01

02

00

00

01

01

01

00

00

00

00

01

01

00

01
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ESTADO DE SAO PAULO
POLO DE TURISMO E DESENVOLVIMENTO

SALTO GRANDE

POLO DE TURISMO E DESENVOLVIMENTO

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

PAULO CESAR DA
SILVA
THAIS ALESSANDRA
DA SILVA
MELYSSA CAROLINA
BARRINUEVO
FERNANDES
MELYSSA CAROLINA
BARRINUEVO
FERNANDES
MELYSSA CAROLINA
BARRINUEVO
FERNANDES
MELYSSA CAROLINA
BARRINUEVO
FERNANDES
SIMONE CRISTINA
NAVARRO JARDIM
SIMONE CRISTINA
NAVARRO JARDIM
SILVANA HELENA
LEME QUINA
CLAUDEMIR
MARQUES
NATHALIA
APARECIDA
PEREIRA DA SILVA
BARBARA AFONSO
DE JESUS
BARBARA AFONSO
DE JESUS
RENATA APARECIDA
VALENTIM DA SILVA
RENATA APARECIDA
VALENTIM DA SILVA
ALAN CRISTIAN
FERMINO DOS
SANTOS
ALINE APARECIDA
DOS SANTOS
VICTORIA HELOISY
PIEMONTE
BRUSSOLO
MEIRIENY PEREIRA
DO NASCIMENTO
ALVES
AMANDA DE CASSIA
DOS SANTOS RITER
ROSA MARIA
MUNHOZ
GAIGUERRA
ROSA MARIA
MUNHOZ
GAIGUERRA
MARIA ISABEL
RODRIGUES
ANDREIA
PARANHOS
DORIELA VITORINO
JORGE MOREIRA
PATRICIA DE SOUZA
LUCIANO SANTOS
ROSEMEIRE ROQUE
CORREA
MARIA ROSA
ROQUE CORREIA
MARIA ROSA
ROQUE CORREIA

237.851.588-07

229.216.638-05

460.276.368-58

460.276.368-58

460.276.368-58

460.276.368-58

369.364.498-59

369.364.498-59

326.733.138-26

259.994.178-48

474.708.638-26

285.502.928-77

285.502.928-77

288.594.938-46

288.594.938-46

063.140.651-43

343.350.788-03

470.573.578-18

378.232.128-62

403.894.248-11

141.234.188-48

141.234.188-48

431.436.138-74

348.926.498-45

246.456.958-51

273.783.238-10

353.485.118-89

250.316.908-28

250.316.908-28

18/04/1999

02/03/1986

27/01/1998

27/01/1998

27/01/1998

27/01/1998

31/01/1988

31/01/1988

21/09/1976

06/06/1972

28/12/1998

27/10/1978

27/10/1978

17/09/1980

17/09/1980

01/11/2002

07/05/1992

25/04/2002

30/05/1990

01/11/1990

29/10/1970

29/10/1970

05/05/1995

20/08/1980

12/06/1973

04/05/1980

11/11/1985

24/02/1958

24/02/1958

CUIDADOR CASA DE
ACOLHIMENTO MASCULINO
ORIENTADOR SOCIAL
CRIANCA
CUIDADOR CASA DE
ACOLHIMENTO FEMININO

AUX. CUIDADOR CASA DE
ACOLHIMENTO FEMININO

ORIENTADOR SOCIAL IDOSO

ORIENTADOR SOCIAL
CRIANCA

ORIENTADOR SOCIAL IDOSO

ORIENTADOR SOCIAL
CRIANCA
CUIDADOR CASA DE
ACOLHIMENTO FEMININO
ORIENTADOR SOCIAL
CRIANCA
ORIENTADOR SOCIAL
CRIANGA

ORIENTADOR SOCIAL IDOSO

ORIENTADOR SOCIAL
CRIANCA
CUIDADOR CASA DE
ACOLHIMENTO FEMININO
AUX. CUIDADOR CASA DE
ACOLHIMENTO FEMININO
ORIENTADOR SOCIAL
CRIANCA

ORIENTADOR SOCIAL IDOSO

ORIENTADOR SOCIAL
CRIANCA

ORIENTADOR SOCIAL
CRIANGA

ORIENTADOR SOCIAL
CRIANCA
ORIENTADOR SOCIAL IDOSO

ORIENTADOR SOCIAL
CRIANCA

CUIDADOR CASA DE
ACOLHIMENTO FEMININO
ORIENTADOR SOCIAL IDOSO

ORIENTADOR SOCIAL
CRIANCA
ORIENTADOR SOCIAL
CRIANCA
ORIENTADOR SOCIAL
CRIANCA
ORIENTADOR SOCIAL IDOSO

CUIDADOR CASA DE
ACOLHIMENTO FEMININO

01

01

00

00

00

01

02

00

00

01

01

01

00

01

00

03

INDEFERIDO

INDEFERIDO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO GRANDE

ESTADO DE SAO PAULO [N
POLO DE TURISMO E DESENVOLVIMENTO /"-."'—-’:

SALTO GRANDE

POLO DE TURISMO E DESENVOLVIMENTO

83 MARILENA SOUZA 106.118.858-24 14/04/1968 CUIDADOR CASA DE 03
DOS SANTOS ACOLHIMENTO FEMININO
84 DARIANE JORGE 354.471.738-76 22/10/1984 ORIENTADOR SOCIAL 00
RIBEIRO PADOVANI CRIANCA
85 ALESSANDRA 411.740.418-03 13/08/2001 CUIDADOR CASA DE INDEFERIDO
FERREIRA GIAVARA ACOLHIMENTO FEMININO
86 ALESSANDRA 411.740.418-03 13/08/2001 ORIENTADOR SOCIAL 00
FERREIRA GIAVARA CRIANCA
87 AMANDA WAISS 126.738.519-76 01/05/1999 ORIENTADOR SOCIAL 01
CORDEIRO CRIANCA

CLASSIFICACAO CARGO ORIENTADOR SOCIAL PARA O SERVICO DE CONVIVENCIA E
FORTALECIMENTO DE VICULOS PARA IDOSOS — SCFV

Classif.

Ne de
Protocolo

Nome Completo

Data de
Nascimento

Cargo
Pretendido

Pontuacédo

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

60

33

15

12

19

74

50

65

70

38

31

7

01

58

48

16

81

SIMONE CRISTINA
NAVARRO JARDIM
MARIA APARECIDA
FERREIRA
KATIA TAVARES

ELAINE DE CASSIA
FRANCO QUEIROZ
MAYARA CRISTINA
BACOCINA
ROSA MARIA
MUNHOZ
GAIGUERRA
MARCIA ROBERTA
VALENTIM
CHAVES
BARBARA AFONSO
DE JESUS
ALINE APARECIDA
DOS SANTOS
THAIS NOVENTA

FERNANDA
CARDOSO DA
CONCEICAO
ANDREIA
PARANHOS
CAROLAINE SILVA
XAVIER
MELYSSA
CAROLINA
BARRINUEVO
FERNANDES
MAELY ROCHA DE
OLIVEIRA
MARIELY
CRISTIANE
BACOCINA
MARIA ROSA
ROQUE CORREIA

369.364.498-59

145.753.948-90

340.027.898-02

136.266.788-90

401.631.758-45

141.234.188-48

297.386.558-11

285.502.928-77

343.350.788-03

498.856.048-12

476.467.748-20

348.926.498-45

080.572.245-92

460.276.368-58

465.053.168-33

444.215.148-29

250.316.908-28

31/01/1988

22/01/1966

16/12/1986

24/09/1973

11/06/1992

29/10/1970

20/12/1977

27/10/1978

07/05/1992

21/01/1998

11/06/2003

20/08/1980

08/06/1997

27/01/1998

07/10/2002

02/08/2003

24/02/1958

ORIENTADOR
SOCIAL IDOSO
ORIENTADOR
SOCIAL IDOSO
ORIENTADOR
SOCIAL IDOSO
ORIENTADOR
SOCIAL IDOSO
ORIENTADOR
SOCIAL IDOSO
ORIENTADOR
SOCIAL IDOSO

ORIENTADOR
SOCIAL IDOSO

ORIENTADOR
SOCIAL IDOSO
ORIENTADOR
SOCIAL IDOSO
ORIENTADOR
SOCIAL IDOSO
ORIENTADOR
SOCIAL IDOSO

ORIENTADOR
SOCIAL IDOSO
ORIENTADOR
SOCIAL IDOSO
ORIENTADOR
SOCIAL IDOSO

ORIENTADOR
SOCIAL IDOSO
ORIENTADOR
SOCIAL IDOSO

ORIENTADOR
SOCIAL IDOSO

04

03

03

02

02

01

01

01

01

01

01

00

00

00

00

00

INDEFERIDO

CLASSIFICACAO CARGO ORIENTADOR SOCIAL PARA O SERVICO DE CONVIVENCIA E

Classif.

01

02

FORTALECIMENTO DE VINCULOS PARA CRIANCAS E ADOLESCENTES — SCFVCA
Cargo Pretendido

N° de
Protocolo
61

80

Nome Completo

SIMONE CRISTINA
NAVARRO JARDIM

ROSEMEIRE
ROQUE CORREA

CPF

369.364.498-59

353.485.118-89

Data de
Nascimento
31/01/1988

11/11/1985

ORIENTADOR
SOCIAL
CRIANCA
ORIENTADOR
SOCIAL
CRIANCA

Pontuacéo

04

03
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SALTO GRANDE

POLO DE TURISMO E DESENVOLVIMENTO

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

55

27

20

71

75

63

78

51

66

53

39

87

79

84

25

72

73

37

02

59

49

64

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO GRANDE

ESTADO DE SAO PAULO
POLO DE TURISMO E DESENVOLVIMENTO

THAIS
ALESSANDRA DA
SILVA
ANDREZZA
CORREIA DO
NASCIMENTO DE
OLIVEIRA
MAYARA CRISTINA
BACOCINA

VICTORIA HELOISY
PIEMONTE
BRUSSOLO

ROSA MARIA
MUNHOZ
GAIGUERRA
CLAUDEMIR
MARQUES

DORIELA
VITORINO JORGE
MOREIRA
MARCIA ROBERTA
VALENTIM
CHAVES
BARBARA AFONSO
DE JESUS

GABRIELLA
FERNANDA
AZZOLINI ROCHA
THAIS NOVENTA

AMANDA WAISS
CORDEIRO

PATRICIA DE
SOUZA LUCIANO
SANTOS
DARIANE JORGE
RIBEIRO
PADOVANI
JULIANA
FERREIRA DE
JESUS
MEIRIENY
PEREIRA DO
NASCIMENTO
ALVES
AMANDA DE
CASSIA DOS
SANTOS RITER
RAQUEL NICOLAU
FERNANDES

CAROLAINE SILVA
XAVIER

MELYSSA
CAROLINA
BARRINUEVO
FERNANDES
LUAN SOUSA
BARROZO

NATHALIA
APARECIDA
PEREIRA DA SILVA

229.216.638-05

306.090.178-37

401.631.758-45

470.573.578-18

141.234.188-48

259.994.178-48

246.456.958-51

297.386.558-11

285.502.928-77

440.314.738-00

498.856.048-12

126.738.519-76

273.783.238-10

354.471.738-76

386.044.308-90

378.232.128-62

403.894.248-11

432.293.548-69

080.572.245-92

460.276.368-58

460.203.888-32

474.708.638-26

02/03/1986

03/07/1982

11/06/1992

25/04/2002

29/10/1970

06/06/1972

12/06/1973

20/12/1977

27/10/1978

09/04/1996

21/01/1998

01/05/1999

04/05/1980

22/10/1984

28/10/1989

30/05/1990

01/11/1990

06/08/1994

08/06/1997

27/01/1998

18/12/1998

28/12/1998

ORIENTADOR
SOCIAL
CRIANCA
ORIENTADOR
SOCIAL
CRIANCA

ORIENTADOR
SOCIAL
CRIANGA
ORIENTADOR
SOCIAL
CRIANCA
ORIENTADOR
SOCIAL
CRIANCA
ORIENTADOR
SOCIAL
CRIANCA
ORIENTADOR
SOCIAL
CRIANCA
ORIENTADOR
SOCIAL
CRIANCA
ORIENTADOR
SOCIAL
CRIANCA
ORIENTADOR
SOCIAL
CRIANCA
ORIENTADOR
SOCIAL
CRIANCA
ORIENTADOR
SOCIAL
CRIANCA
ORIENTADOR
SOCIAL
CRIANCA
ORIENTADOR
SOCIAL
CRIANCA
ORIENTADOR
SOCIAL
CRIANCA
ORIENTADOR
SOCIAL
CRIANCA

ORIENTADOR
SOCIAL
CRIANCA
ORIENTADOR
SOCIAL
CRIANCA
ORIENTADOR
SOCIAL
CRIANCA
ORIENTADOR
SOCIAL
CRIANCA

ORIENTADOR
SOCIAL
CRIANCA
ORIENTADOR
SOCIAL
CRIANCA

01

01

01

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00
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SALTO GRANDE

POLO DE TURISMO E DESENVOLVIMENTO

25 52
26 86
27 69
28 35
29 17

CLASSIFICACAO CARGO CUIDADOR DA CASA DE ACOLHIMENTO (FEMININO)

Classif. N° de
Protocolo
01 83
02 23
03 30
04 13
05 40
06 22
07 18
08 62
09 43
10 76
11 45
12 41
13 47

ESTADO DE SAO PAULO
POLO DE TURISMO E DESENVOLVIMENTO

PAULO CESAR DA
SILVA

ALESSANDRA
FERREIRA
GIAVARA
ALAN CRISTIAN
FERMINO DOS
SANTOS
WANESSA LUANA
MIGUEL

MARIELY
CRISTIANE
BACOCINA

Nome Completo

MARILENA SOUZA
DOS SANTOS

SANDRA MARIA DA
SILVA

KENY PRISCILA
SOUZA HONORIO

PRISCILA
NATALINA DA
SILVA MORALEZ

MICAELY
CRISTINA
POSSIDONIO
MIGUEL
MAYARA CRISTINA
BACOCINA

NEUSA MARIA PIO
BENEDITO

SILVANA HELENA
LEME QUINA

JULIANA CARUZZO
DOS SANTOS
AMBROSINO

MARIA ISABEL
RODRIGUES

GABRIELLA
FRANCISQUETTI
DA SILVA

JEANE MEIRE DA
SILVA LOPES

SUELI MUGNON

237.851.588-07

411.740.418-03

063.140.651-43

487.776.958-79

444.215.148-29

CPF

106.118.858-24

254.883.738-61

324.621.188-45

365.356.438-75

399.717.108-46

401.631.758-45

158.266.968-69

326.733.138-26

325.989.888-33

431.436.138-74

473.488.458-78

754.102.659-04

180.828.258-20

18/04/1999

13/08/2001

01/11/2002

21/06/2003

02/08/2003

Data de

Nascimento

14/04/1968

28/06/1971

08/05/1983

29/11/1986

07/11/1991

11/06/1992

05/04/1967

21/09/1976

11/10/1981

05/05/1995

01/10/1998

17/03/1970

08/01/1975

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO GRANDE

ORIENTADOR
SOCIAL
CRIANCA
ORIENTADOR
SOCIAL
CRIANCA
ORIENTADOR
SOCIAL
CRIANCA
ORIENTADOR
SOCIAL
CRIANCA
ORIENTADOR
SOCIAL
CRIANCA

Cargo Pretendido

CUIDADOR CASA
DE
ACOLHIMENTO
FEMININO
CUIDADOR CASA
DE
ACOLHIMENTO
FEMININO
CUIDADOR CASA
DE
ACOLHIMENTO
FEMININO
CUIDADOR CASA
DE
ACOLHIMENTO
FEMININO
CUIDADOR CASA
DE
ACOLHIMENTO
FEMININO
CUIDADOR CASA
DE
ACOLHIMENTO
FEMININO
CUIDADOR CASA
DE
ACOLHIMENTO
FEMININO
CUIDADOR CASA
DE
ACOLHIMENTO
FEMININO
CUIDADOR CASA
DE
ACOLHIMENTO
FEMININO
CUIDADOR CASA
DE
ACOLHIMENTO
FEMININO
CUIDADOR CASA
DE
ACOLHIMENTO
FEMININO
CUIDADOR CASA
DE
ACOLHIMENTO
FEMININO
CUIDADOR CASA
DE

Pontuacéo

03

03

02

02

02

01

01

01

01

01

00

00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO GRANDE A

ESTADO DE SAO PAULO [N
POLO DE TURISMO E DESENVOLVIMENTO /"-."'——’:

SALTO GRANDE

POLO DE TURISMO E DESENVOLVIMENTO

ACOLHIMENTO

FEMININO
14 26 CRISTINA DA 281.291.388-67 25/12/1978 CUIDADOR CASA 00
SILVA DE
ACOLHIMENTO
FEMININO
15 67 RENATA 288.594.938-46 17/09/1980 CUIDADOR CASA 00
APARECIDA DE
VALENTIM DA ACOLHIMENTO
SILVA FEMININO
16 11 ELIANA FERREIRA 419.517.398-17 10/03/1984 CUIDADOR CASA 00
DA SILVA DE
ACOLHIMENTO
FEMININO
17 06 LUCIANA VICENTE 375.881.168-62 08/10/1988 CUIDADOR CASA 00
WERLI DE
ACOLHIMENTO
FEMININO
18 24 NATHALIA MAYUMI 430.296.408-17 12/06/1992 CUIDADOR CASA 00
SHIMOYAMA DE
ACOLHIMENTO
FEMININO
19 09 LUCILEIDE BILIERI 399.304.438-00 11/02/1993 CUIDADOR CASA 00
ZUPA DE
ACOLHIMENTO
FEMININO
20 03 CAROLAINE SILVA 080.572.245-92 08/06/1997 CUIDADOR CASA 00
XAVIER DE
ACOLHIMENTO
FEMININO
21 07 JESSICA DE 466.996.218-31 18/11/1997 CUIDADOR CASA 00
OLIVEIRA DA DE
SILVA ACOLHIMENTO
FEMININO
22 56 MELYSSA 460.276.368-58 27/01/1998 CUIDADOR CASA 00
CAROLINA DE
BARRINUEVO ACOLHIMENTO
FERNANDES FEMININO
23 54 PAULO CESAR DA 237.851.588-07 18/04/1999 CUIDADOR CASA 00
SILVA DE
ACOLHIMENTO
MASCULINO
24 85 ALESSANDRA 411.740.418-03 13/08/2001 CUIDADOR CASA | INDEFERIDO
FERREIRA DE
GIAVARA ACOLHIMENTO
FEMININO
25 82 MARIA ROSA 250.316.908-28 24/02/1958 CUIDADOR CASA | INDEFERIDO
ROQUE CORREIA DE
ACOLHIMENTO
FEMININO

Nome Completo

CPF

Data

CLASSIFICACAO CARGO AUXILIAR DE CUIDADOR DA CASA DE ACOLHIMENTO (FEMININO)

Nascim
ROSILENE ROCHA 323.953.868-71 30/07/1983 AUX. CUIDADOR
DE OLIVEIRA CASA DE
ACOLHIMENTO
FEMININO
02 28 CARINA DE 369.608.698-38 07/03/1987 AUX. DE 02
SOUZA LIBANO CUIDADOR CASA
DE
ACOLHIMENTO
FEMININO
03 21 MAYARA 401.631.758-45 11/06/1992 AUX. CUIDADOR 02
CRISTINA CASA DE
BACOCINA ACOLHIMENTO
FEMININO

-
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SALTO GRANDE

POLO DE TURISMO E DESENVOLVIMENTO

ESTADO DE SAO PAULO
POLO DE TURISMO E DESENVOLVIMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO GRANDE

04 44 MARLENE 158.247.418-40 18/11/1973 AUX. CUIDADOR 01
REBOUCAS CASA DE
FERREIRA ACOLHIMENTO
FEMININO
05 42 MARIA CRISTINA 249.618.588-03 06/05/1968 AUX. CUIDADOR 00
VOLPE CASA DE
ACOLHIMENTO
FEMININO
06 05 ELAINE CRISTINA 301.727.668-69 16/02/1973 AUX. CUIDADOR 00
GIMENEZ DOS CASA DE
SANTOS ACOLHIMENTO
FEMININO
07 68 RENATA 288.594.938-46 17/09/1980 AUX. CUIDADOR 00
APARECIDA CASA DE
VALENTIM DA ACOLHIMENTO
SILVA FEMININO
08 46 NATHALIA 430.296.408-17 12/06/1992 AUX. CUIDADOR 00
MAYUMI CASA DE
SHIMOYAMA ACOLHIMENTO
FEMININO
09 10 LUCILEIDE BILIERI 399.304.438-00 11/02/1993 AUX. CUIDADOR 00
ZUPA CASA DE
ACOLHIMENTO
FEMININO
10 36 RAQUEL NICOLAU 432.293.548-69 06/08/1994 AUX. CUIDADOR 00
FERNANDES CASA DE
ACOLHIMENTO
FEMININO
11 04 CAROLAINE SILVA 080.572.245-92 08/06/1997 AUX. CUIDADOR 00
XAVIER CASA DE
ACOLHIMENTO
FEMININO
12 08 JESSICA DE 466.996.218-31 18/11/1997 AUX. CUIDADOR 00
OLIVEIRA DA CASA DE
SILVA ACOLHIMENTO
FEMININO
13 57 MELYSSA 460.276.368-58 27/01/1998 AUX. CUIDADOR 00
CAROLINA CASA DE
BARRINUEVO ACOLHIMENTO
FERNANDES FEMININO
14 29 ANA CRISTINA DA 459.857.738-09 17/11/2001 AUX. CUIDADOR INDEFERIDO
SILVA MARRICHI CASA DE
ACOLHIMENTO
FEMININO

Classif.

Nome Completo

CPF

Data de

Nascimento

CLASSIFICA(;AO CARGO CUIDADOR DA CASA DE ACOLHIMENTO (MASCULINO)
N° de
Protocolo

Cargo Pretendido

Pontuacéo

01 32 GABRIEL DE 466.247.538-46 02/11/1997 CUIDADOR CASA 03
MATOS DOS DE
SANTOS ACOLHIMENTO
MASCULINO
02 34 BRUNO 405.474.788-44 04/12/1991 CUIDADOR CASA 01
FERNANDO DE
TEODORO DE ACOLHIMENTO
SOUZA MASCULINO
03 54 PAULO CESAR 237.851.588-07 18/04/1999 CUIDADOR CASA 00
DA SILVA DE
ACOLHIMENTO
MASCULINO

Salto Grande-SP, 10 de agosto de 2022.

MARIO LUCIANO ROSA
Prefeito Municipal
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